
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości, które jedynie częściowo są zamieszkałe przez mieszkańców

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3, 4a i 5 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Określa się, że obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, 
która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady dokonuje się w sposób zgodny z art. 6j ust. 3 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.

§ 2. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku prowadzenia w części 
lokalu mieszkalnego obsługi biurowej działalności gospodarczej oblicza się zgodnie z art.6j ust. 4a ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice .

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/236/2012 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, które 
jedynie częściowo są zamieszkałe przez mieszkańców.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 346AF9E3-3E9A-4500-A15D-5CC62FBF7FBC. Podpisany Strona 1




